
 

 

 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
 

Н А К А З 

 

 

30 листопада 2022 року Івано-Франківськ № 58 

 

 

Про внесення змін до наказу 

керівника обласної прокуратури  

від 23 вересня 2021 року № 60 

«Про розподіл обов’язків між 

керівництвом обласної прокуратури» 

 

Відповідно до листа Генерального прокурора від 25.11.2022  

№ 06/3/1-549вих-548окв-22, з метою забезпечення належної організації роботи 

обласної прокуратури, керуючись статтею 11 Закону України «Про 

прокуратуру»,  

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Внести зміни до наказу керівника обласної прокуратури  

від 23 вересня 2021 року № 60 «Про розподіл обов’язків між керівництвом 

обласної прокуратури»: 

 1.1. У пункті 1.2 наказу перелік обов’язків першого заступника 

керівника обласної прокуратури Гнідана Р.М. доповнити абзацом одинадцятим 

такого змісту: 

« - протидії протиправному втручанню у господарську та інвестиційну 

діяльність.».  

 

 

Керівник обласної прокуратури       Роман ХИМА

     

 

 

 


